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ORGONA-NYTT 
Information till boende i Brf. Orgona 

Info:  
• Vattenutkasten är nu stängda och de öppnas igen under maj månad nästa år. 

VIKTIGT! Boende som har avstängningsventil i sin lägenhet ska även stänga av den.  

• Kom och fika med styrelsen. Vi anordnar julfika i december för boende där vi gärna 
ser att så många som möjligt kan deltaga för att umgås. Vi återkommer med ett 
datum och tid för julfikat i Orgona Nytt som delas ut i november.  

• Påminnelse om vintertid. Under natten från lördag den 26 oktober till söndag den 
27 oktober ställer man klockan tillbaka en timme kl. 03.00 till kl. 02.00. Vi får 
därmed en extra timmes sömn. 
 

Inbrott i garage 
En garagelänga i vårt område har dessvärre drabbats av inbrott där däck blivit stulna. Vi 

uppmanar alla som har ett garage att använda hänglås på ert garage. Tjuven tar sig in i 

olåsta garage alternativt bryter upp garage, därefter rör dom sig i längorna. Skulle ni 

drabbas så är det boende som har garaget som polisanmäler händelsen. Styrelsen 

polisanmäler inte åt boende. Skulle en skada uppstå på garaget så ber vi er felanmäla detta 

till HSB. Logga in med BankID på Mitt HSB via hsb.se för att registrera och följa ditt ärende.  

Om du önskar ringa till HSB Stockholm, ring på 010-442 11 00. 

Öppettider vardagar: 08:00-16:30 

Öppettider torsdagar: 08:00-18:00 

 

 

 

Filterbyte  

Styrelsen har tidigare delat ut filter till respektive boende i området.  

I år kommer vi be boende komma till Styrelserummet på Lilla 

hundens gränd 2 (samma hus som tvättstugan).  

Ni är välkomna den 3 november mellan kl 15:00-18:00. Om ni mot 

förmodan inte kan detta datum så är vi tillgängliga även den 10 

november, mellan 17:00 18:00.  
 
 



Oktober 2024 
 

Kompost 
Den stora komposten vid Vattumannens Gränd och Lilla Hundens gränd kommer att 

tömmas under november månad av Malms. Eftersom nästa tömning sker först till våren ber 

vi er att undvika att kasta trädgårdsavfall i komposten. Detta kan nämligen attrahera 

oönskade skadedjur och vilda djur, vilket kan leda till skador på egendom. 

 

Bus eller Godis  
I början av november månad är det Alla helgons dag och Halloween. Sannolikt kommer det 

innebära barn som går ”bus eller godis”. En rekommendation för de som 

välkomnar barn är att ha en lykta eller annat pynt som tydligt indikerar att 

det är välkommet att ringa på.  

  

 

 

Vilka är vi i Styrelsen? 
Vi har fått in ett önskemål från boende kring vilka som sitter med i styrelsen.  
Ni finner också informationen på vår hemsida genom att skriva in ”Styrelse” i sökfältet samt 
i servicehusen. 

 
 

Hållpunkter under 2024:  

Styrelsemöte i november   14 november  

Styrelsemöte i december  12 december  

 

Hälsningar 

Styrelsen 


